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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Capacité du godet SAE (min/max)
Capacité godet standard SAE/CECE
Largeur du godet standard

Force de cavage du godet

Garde au sol

Pression au sol

Portée maximum au sol (axe machine)
Hauteur de vidage max.

Rotation normale/courte

Rayon rotation avant

Capacité de levage min en rotation
Capacité de levage min en avant
Débit d'huile (min/max)

Pression de service (min/max)

--- Attache

Marque de l'attache

Type de l'attache

Attache rapide

2670 kg
3970/4600 mm
1440 mm
2500 mm

37/85 It

331t

300 cm

18.6 Kn

295 mm

0.27 kgflcm2
4300 mm
4350 mm
courte

725 arriere mm
59 kg

122 kg
6.5/28.2 It/min
206 bar

Lehnhoff
MS 03 -C1
oui
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